2.1. Về trách nhiệm dân sự:  

2.1.1. Về nghĩa vụ trả nợ:  

Bà Đỗ Thị H1 có nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng TMCP Việt Nam TV tổng số tiền 

vay gốc và lãi phát sinh theo Hợp đồng tín dụng số LN2112204931253 

(LD2135801010), tính đến ngày 20/01/2026 là 379.741.399đ (Ba trăm bảy mươi chín 

triệu, bảy trăm bốn mươi mốt nghìn, ba trăm chín mươi chín đồng), trong đó: nợ gốc là 

141.293.850 đồng, nợ lãi trong hạn là 144.055.515 đồng, nợ lãi quá hạn là 94.392.034 

đồng. 

2.1.2. Về lãi suất:  

Bà Đỗ Thị H1 tiếp tục phải chịu lãi suất theo mức lãi suất các bên đã thỏa thuận 

trong hợp đồng tín dụng trên số dư nợ gốc tương ứng với thời gian chậm trả kể từ 

21/01/2026 cho đến khi trả hết nợ (tất toán). 

2.2. Về án phí:  

Bà Đỗ Thị H1 tự nguyện nộp toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là 9.493.534đ (Chín 

triệu bốn trăm chín mươi ba nghìn, năm trăm ba mươi tư đồng). 

Hoàn trả Ngân hàng TMCP Việt Nam TV 7.400.000đ (Bảy triệu bốn trăm nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

0003470 ngày 14/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh PT. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi ban hành và không bị kháng 

cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.